
ESERCENTI SOLIDALI DELLA CARD DEL 

SOSTENITORE 

 

 

PUNTI SOLIDALI  DI   DISTRIBUZIONE DELLA CARD DEL SOSTENITORE 

ROMA:  

 Biomens s.r.l.,  Viale delle Milizie 7/a     Tel. 06.37352163; 

 BioCity Natura, Viale degli Eroi di Rodi 212  Spinaceto   Tel.  06 50796392; 

 Bottega Ujamaa, Via Muzio Scevola 7  ; 

 Capo Horn, Via Domenico Purificato, 210   Acilia   Tel. 06 52358928; 

 Eco Hotel Roma, Via Di Bravetta, 91   Tel. 06 66156920; 

 Bottega Engim Ekuò, via degli Etruschi, 9    Tel. 06 4453297; 

 Geco Bottega, Piazza Bortolo Belotti, 32      Tel. 06 88642397; 

 Libreria Esperidi, Via Tuscolana 321/323    Tel. 06 98934047; 

 “Splash” Gelateria, Via Eurialo, 102/104  Tel. 06 781 0407 ; 

 Tenda dei Popoli, via Polinesia 10, Roma Lido  Tel. 06 5685482; 
 

TERNI 

 

 Eco Mondo, Via Galleria Nuova 7/9 Tel. 0744/1925322-1925330 
 

MILANO: 

 

CHICO MENDES 

 

 Corso Lodi 20     20135 Milano    tel. 0254118318   email   lodi@chicomendes.it 

 Corso san Gottardo 16   20136 Milano   tel. 0283241498   email    sangottardo@chicomendes.it 

 via Mercato, 24  20121 Milano  tel. 0272003695   email     mercato@chicomendes 

 viale Corsica 45  20133 Milano   tel. 0270125986   email    corsica@chicomendes.it 

 Stazione M1 Lima    20124 Milano   tel 0229527629    email   lima@chicomendes.it 

 Via Giambellino 79  20146 Milano  tel. 02472709   email   giambellino@chicomendes.it          

 Via Canonica 24  20154 Milano  tel 0233605435   email   canonica@chicomendes.it 

 Via Mosca 185   20152 Milano   tel. 0248915139   email  muggiano@chicomendes.it 
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 Via Martiri di Fossoli (Piazza Gramsci)   320092 Cinisello Balsamo   tel.0266012918 

 Email     cinisello@chicomendes.it 

 Piazza Giussani 3/b  20032 Cormano   tel.0266302426    email    brusuglio@chicomendes.it 
 

 

Botteghe ALTRO SPAZIO : 

 Lainate( MI ) via San Vittore 4    Tel.  29371079   Email lainate@altrospazio.it, 

 Magenta (MI) Via Milano 50 Tel.  0.9784704   Email  magenta@altrospazio.it, 

 

VARESE 

 Bottega Altro Spazio Varese Via Garibaldi 27 Tel   332288383    Email  

varese@altrospazio.it,   
 

VERONA 

 AGENZIA DI VIAGGI PLANET VIAGGI   via Vasco de Gama 12/a   

Tel  045-83.42.630 /89.48.363  email   viaggiresponsabili@planetviaggi.it, 

BERGAMO   Seriate 

 Amandla “Tutti diversi tutti uguali” Corso Roma 55/M  Tel. 035 301385  
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